РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУН И ЦП ПАЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАН НЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛ11 КА И ЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ГОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦНЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от PS'. № /У3
с. Кош-Агач

Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов на территории
МО «Кош-Агачский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Завершить отопительный период 2021-2022 гг. в учреждениях н
организациях, подведомственных администрации МО «Кош-Агачский
район», с 06 мая 2022 г. (кроме образовательных учреждений).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Чуйские зори» и на
сайте администрации.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы админ
МО «Кош-Агачский рай о О.В. Лощеных

11си. Турканов Ж.К.